
 
Муниципальное образование 

«Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«13» 05 2022 г. 

 
О признании утратившим силу 
постановления администрации от 
01.02.2021 № 24/01-07 «Об утверждении 
муниципальной программы   « Развитие 
транспортной системы и безопасность на 
территории МО «Свердловское городское 
поселение» на 2021-2023 годы» 

 

 
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от  

31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ ««Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 51 Устава муниципального образования «Свердловское 
городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области, администрация муниципального образования «Свердловское городское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
(далее – администрация) постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 
01.02.2021 № 24/01-07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
транспортной системы и безопасность на территории МО «Свердловское 
городское поселение» на 2021-2023 годы». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети 
Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по ЖКХ А.С.Ерофеева. 

Временно исполняющий  
обязанности главы администрации              А.П.Шорников 
 

№ 235/01-07 


